
Бр. 4  страна 150    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
Врз основа на член 12  од Законот за комунални дејности („Службен весник на РМ“ бр. 

95/2012 и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр. 8/10) и член 141 од Одлуката за комунален ред („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка бр. 8/2013), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 22.04.2016 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за усвојување на  План за територијален опфат за 
собирање комунален отпад на територијата на Оштина Крива Паланка  

 
Член 1 

1. Со оваа Одлука се усвојува  Планот за територијален опфат на територијата на Општина 
Крива Паланка. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 1139/3                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                   Претседател,      
Крива Палнака                      М-р. Борче Стојчевски,с.р. 
 

______________________ 
 

П  Л  А  Н 
 

ЗА ТЕРИТОРИЈАЛЕН  ОПФАТ ЗА СОБИРАЊЕ КОМУНАЛЕН   ОТПАД  НА 
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 2016 ГОДИНА 

 
             Јавното Претпријатие ,,Комуналец,,-Крива Паланка ги извршува следните 
активности на територијата на Општина Крива Паланка: 

- Снабдување со вода за пиење, 

- Одведување и прочистување на отпадните води, 

- Собирање,транспорт и депонирање на комуналниот отпад, 

- Одржување на јавна чистота , 

- Одржување на паркови и рекреативни површини и работи на спортски објекти, 

- Поставување и одржување на јавно осветлување, 

- Одржување на гробишта, 

- Одржување на отворени и затворени пазари на големо и мало и др. 

Една од основните активности кои ги извршува ЈП,,Комуналец,,- Крива Паланка е 
собирање, транспорт и депонирање на комуналниот отпад  до градската комунална 
депонија во с. Конопница. 

За континуирано извршување на овие активност ЈП,,Комуналец,,има набавено 
специјални возила за таа намена и тоа: MAN, IVECO,ZASTAVA TURBO ZETA.  

 
 
 

Бр. 4  страна 151    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
Според Одлуката за комунален ред и нејзино спроведување на подрачјето на 

Општина Кр.Паланка  донесена од Советот на Општина Кр.Паланка на ден 27.06.2013 
год. задолжителни корисници вклучени во организирано собирање на комунален отпад 
се сите физички лица чии стамбени објекти се одалечени до 200 метри од улица, 
локален пат, регионален пат или магистрален пат . 
Од Општина Кр.Паланка и селата комуналниот отпад до сега  се собира од 4218 
домаќинства-физички лица и од 485 правни лица. 

Поголем дел од физичките лица  корисници на услугата  имаат набавено 
сопствени садови(пластични садови,мали канти и др.) за собирање на отпад ,додека од 
страна на ЈП,,Комуналец,,- Крива Паланка по улиците кои се опфатени со овој опфат 



има поставено 194 контејнери и 337  садови( буриња) за собирање на комунален отпад 
од каде се транспортира до градската депонија . 
Во следниот прилог ке биде прикажана неделната динамика за собирање на 
комуналниот отпад по улици , приградските населби и селата во општина Крива 
Паланка



Комуналец во општина Крива Паланка   Бр. 4  страна 152    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
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Ул.Св.Ј.Осоговски(Осички 
мост-технички сервис 

511 Х Х Х Х Х    X      Х  х х    lll 00:30- 
02:30 

02:00- 
02:30 

05:00- 
06:00 

 

Ул.Илинденска 127 Х Х Х Х Х          Х   х    lll 22:00- 
22:30 
 

 01:30- 
02:00 

Ул.8-ми Октомври 227 Х  Х  Х          Х   х    lll 01:00- 
01:30 

 01:00- 
01:30 

Ул.Др Наско Тамбурков 104 Х  Х             X   X   lll 01:45- 
02:00 

 04:50- 
05:00 

Обиколница на Крива 
Паланка 

233 Х Х Х Х Х                 lll 22:30- 
00:30 

  

Индустриска зона 
Кадоро,ХТЗ,Карамела 

64 Х  Х  Х                 lll 02:30- 
03:30 

  

С.Узем-тораница 34  Х                    ll 18:45- 
20:30 

  

С.Жидилово 62  Х                    ll 20:30- 
22:00 

  

 

Манастир СВ.Ј.Осоговски 1  Х  Х                  lll 23:00-
24:00 

  

Медицински центар 1    Х                  lll 00:30- 
00:45 

  

Ул.Моша Пијаде 154        Х Х   Х          lll  23:00- 
00:15 

 

Ул.Домачки Дол 156        Х    Х          lll  23:30- 
00:30 

 

Ул.8-ми Септември 44        Х Х   Х          lll  00:30- 
01:30 

 

 



Ул.Горан Стојановски 24        Х    X          lll  22:00- 
23:30 

 

Ул.Кочо Рацин 57        Х   Х           lll  22:00- 
22:30 

 

Ул.Никола Карев 37        Х           х   lll  22:30- 
23:00 

 

Ул.Јоаким Крчовски 35        Х              lll  23:00- 
23:30 

 

Ул.Коце Металец 54        Х              lll  02:00- 
03:15 

 

 

Ул.Браќа Миладинови 41        Х              lll  03:15- 
04:00 

 

 

Дема стил 1        Х   Х           lll  04:00- 
05:00 

 

Ул.Јане Јакимовски 38         Х   Х          lll  22:00- 
22:30 

 

Ул.Јане Сандански 68         Х   Х          lll  22:30- 
23:15 

 

Ул.Прохор Пчински 45         Х   Х          lll  23:15- 
23:45 

 

Ул.Борис Трајковски 35         Х   Х          lll  23:45- 
00:15 

 

 

Ул.Партизанска 150         Х   Х          lll  00:15- 
01:15 

 

Ул.Херој Карпош 316         Х  Х Х          lll  02:00- 
03:30 

 

Ул.Лозановска 74          Х            lll  02:30- 
03:00 

 

Ул.Ацо Шопов 51          Х            lll  00:30- 
01:30 

 

Ул.Билинска 22          Х            lll  01:30- 
02:30 

 

Ул.Ристена Гогова 75               Х    х   lll   01:45- 
02:00 

Ул.Ратко Минев 200          Х     Х   х      22:00- 
24:00 

02:00- 
02:30 



С.Конопница 426          Х       х     lll  03:00- 
03:30 

02:40- 
04:00 

Н.Грамаѓе 66        X  Х            lll  04:00- 
05:00 

 

Ул.Климент Охридски 94           Х     Х   х   lll  22:00- 
23:30 

04:00- 
04:50 

Ул.11-ти Октомври 59           Х           lll  23:30- 
00:30 

 

Ул.Никола Тесла 85           Х           lll  00:30- 
01:30 

 

Ул.Единство 10           Х           lll  01:30- 
02:30 

 

Зелен Пазар 16           Х           lll  02:30- 
03:00 

 

С.Мождивњак-Длабочица 95        Х   Х           lll  05:00- 
06:00 

 

С.Дурачка река 34               Х   х    lll   22:00- 
01:00 

Ул.Македонска 151               Х   х    lll   02:30- 
03:00 

Ул.Баглачка 59               Х   х    lll   03:00- 
03:45 

Ул.Димитар Aрсов 33               Х   х       03:45-
04:30 

Технички сервис 3               Х   х    lll   05:00- 
06:00 

Ул.Осоговска 28                Х   х   lll   01:30- 
02:15 

Ул.Гоце Делчев 99                Х   х   lll   22:30- 
00:30 

Ул.Крушевска 45                Х   х   lll   00:30- 
01:00 

Ул.Борис Арсов 45                Х   х   lll   01:00- 
01:30 

Градинка Детелинка 1                Х   х   lll   22:00- 
22:30 



Ул.Димитар Влахов 36                Х   х   lll   02:15- 
02:45 

Ул.Ѓорче Петров 12                Х   х   lll   02:45- 
03:00 

Ул.17-та М:Б 46                Х   х   lll   03:00-
03:20 

Ул.Чупино брдо 17                Х   х   lll   03:20- 
03:40 

Ул.М.Стојановски 12                Х   х   lll   03:40- 
03:50 

Ул.3-та М.Б 14                Х   х      03:50- 
04:00 

Н.Стамболици 19          X            lll  04:00- 
05:00 

 

Ул.Калин Камен 32                 х     ll   20:00- 
21:30 

 

Ул.Глигор Прличев 59                 х     lll   21:30- 
00:30 

Ул.Пере Тошев 51                 х     lll   00:30- 
01:30 

Нови гробишта 1                 х     lll   04:00- 
04:30 

Граничен Премин ,,Деве 

Баир,, 

14 X                     II 18:00-
18:45 

  

 



 
 

Бр. 4  страна 156    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

Со овој опфат  организирано собирање на комуналниот отпад ќе се извршува во општина Крива 
Паланка, манастир Св.,,Јоаким Осоговски,, нас. Пашина Bоденица, нас. Самоков, с. Жидилово ( по 
регионален пат), с.Узем (по регионален пат), граничен премин Равна Нива, с. Дурачка Река, с. Станци ( 
Варош), с. Конопница (Чивлк, Карпина Маала, Деловодци, Филипова Чешма, Рампа), с.Мождивњак 
(Ѓорѓинска Маала, Дубје, Мачкарска Мала, Џинерци, Чифлик, Дубје центар), с.Длабочица, с. Градец 
(нас.Мизовски Ливади)  и Домачки дол (Циглана). 

Собирањето на комуналниот отпад на главната улица се извршува секој ден со исклучок на денот 
недела, додека  на останатите локации се врши два пати во неделата а во летниот период од јули до 
октомври три пати во неделата по утврдена летна шема и распоред на собирање одобрена од Советот на 
Општината. 
 
Бр. 09–1139/3                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 
 _______________________





Бр. 4  страна 157    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување  План за опфат за собирање 

 комунален отпад на територијата на Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување План за опфат за собирање комунален отпад 
на територијата на Општина Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, 
одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/4                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
 ________________________  

 
Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 22.04.2016 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За давање согласност на Одлуката за усвојување на  Извештај за работата 

 на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2015 година 
 

Член 1 
1. Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Извештајот за ЈП 

„Комуналец“ – Крива Паланка за 2015 година, бр.02-358/3 од 24.03.2016 година на УО на ЈП 
„Комуналец“ – Крива Паланка. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 1139/5                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                   Претседател,      
Крива Палнака                      М-р. Борче Стојчевски,с.р. 
 ________________________  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување  Извештај 
 на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2015 година 

Бр. 4  страна 158    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување Извештај  на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 
за 2015 година,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/6                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 
 



Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 22.04.2016 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за усвојување на  Програма за работата  
на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2016 година 

 
Член 1 

1. Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за работа 
на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2016 година, бр.02-358/4 од 24.03.2016 година на УО на ЈП 
„Комуналец“ – Крива Паланка. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 1139/7                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                               Претседател,      
Крива Палнака                                            М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување  Програма  
 на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување Програма  на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 

Бр. 4  страна 159    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
Бр. 08 – 1139/8                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 62 Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02)  и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 8/10)-пречистен текст, Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 22.04.2016 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За превземање на водоводот  во с. Конопница (за маалите Дубрава,  

Рампа, Стублица и Кула) – Крива Паланка 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го превзема водоводот во с. Конопница (за 

маалите Дубрава, Рампа, Стублица и Кула) – Крива Паланка  по барање на месното население 
до Советот на Општина Крива Паланка бр. 09-2757/1 од 09.10.2015 година.  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1139/9                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                           Претседател,      
Крива Палнака                         М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за превземање на   

водовод во с. Конопница – Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за превземаање на водовод во с. Конопница – Крива 
Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/10                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                       
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.05/02), чл.32 од Законот за снабдување со вода за пиење и доведување на урбани 
отпадни води („Сл.весник на РМ“бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/2011, 54/2011, 163/2013) член 14  

Бр. 4  страна 160    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
став 1 точка 40 од Статутот на општина Крива Паланка (Сл.гласник на општина Крива Паланка 
бр.08/10) Советот на општина Крива Паланка на седницата на ден 22.04.2016 година ја донесе 
следната 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање на управување на Водовод во с.Конопница (за маалите: 

Дубрава, Рампа, Стублица и Кула) Крива Паланка 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на општина Крива Паланка на ЈП „Комуналец“Крива Паланка му 

го дава на управување водоводот во с.Конопница (маалите Дубрава, Рампа, Стублица и Кула) 
Крива Паланка. 

Член 2 
За превземањето на Водоводот од страна на Градоначалникот на општина Крива 

Паланка формирана е комисија која има извршено претходен увид и изготвено предмер 
пресметка за доведување на Водоводот во исправна состојба кako би се обезбедила чиста и 
здрава вода која е составен дел на оваа одлука. Средствата за доведување во исправна 
состојба предвидени за санација на водоводот ќе бидат обезбедени од ЈП Комуналец и од 
Буџетот на општина Крива Паланка.      

Член 3 
По превземањето  ЈП „Комуналец“ Крива Паланка е должен со сите корисници на 

водоводниот систем, согласно законските прописи, да склучи Договор за користење на 
водоводот. 

Водоводот од чл.1 на оваа одлука ќе претставува целина на единствениот 
водоснабдителен систем на општината и при негово стопанисување ќе важат истите прописи 
како и за стопанисување со градскиот водовод. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1139/11                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за давање на управување   

водовод во с. Конопница (за маалите: Дубрава, Рампа, Стублица и Кула)  
– Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за давање на управување на водовод во с. Конопница (за 

маалите: Дубрава, Рампла, Стублица и Кула) – Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-
та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
  

Бр. 4  страна 161    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/12                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 62 Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02)  и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 8/10)-пречистен текст, Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 22.04.2016 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За превземање на водоводот  „ЗМАЕВАЦ“ 

– Крива  Паланка 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го превзема водоводот„ЗМАЕВАЦ“– Крива 

Паланка  по барање на месното население до ЈП „Комуналец“ – Крива Палнака бр. 08-452/1 од 
19.04.2016  година, бр. 08-452/2 од 19.04.2016 година и 08-455/1 од 19.04.2016 година.  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1139/13                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                                 М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за превземање на   

водовод во  ЗМАЕВАЦ– Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за превземање на водовод во ЗМАЕВАЦ – Крива Паланка,  
што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/14                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 
Бр. 4  страна 162    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02), чл.32 од Законот за снабдување со вода за пиење и доведување на урбани 
отпадни води („Сл.весник на РМ“бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/2011, 54/2011, 163/2013) член 14 
став 1 точка 40 од Статутот на општина Крива Паланка (Сл.гласник на општина Крива Паланка 
бр.08/10) Советот на општина Крива Паланка на седницата на ден 22.04.2016 година ја донесе 
следната: 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање на управување на Водовод „Змаевац“ Крива Паланка 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на општина Крива Паланка на ЈП „Комуналец“Крива Паланка му го 
дава на управување водоводот во Водовод „Змаевац“ во Крива Паланка. 
                                                             Член 2      

За превземањето на Водоводот од страна на Градоначалникот на општина Крива 
Паланка формирана е комисија која има извршено претходен увид и изготвено предмер 
пресметка за доведување на Водоводот во исправна состојба кako би се обезбедила чиста и 
здрава вода која е составен дел на оваа одлука. Сретствата за доведување во исправна 
состојба предвидени за санација на водоводот ќе бидат обезбедени од ЈП Комуналец и од 
Буџетот на општина Крива Паланка.      

Член 3 
По превземањето  ЈП „Комуналец“ Крива Паланка е должен со сите корисници на 

водоводниот систем, согласно законските прописи, да склучи Договор за користење на 
водоводот. 

Водоводот од чл.1 на оваа одлука ќе претставува целина на единствениот 
водоснабдителен систем на општината и при негово стопанисување ќе важат истите прописи 
како и за стопанисување со градскиот водовод. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
  
Бр.09-1139/15                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                    Претседател, 
Крива Паланка                                                                        М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за давање на управување   

водовод во  ЗМАЕВАЦ– Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за давање на управување на водовод во ЗМАЕВАЦ – Крива 
Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 

Бр. 4  страна 163    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
Бр. 08 – 1139/16                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

    
      Врз основа на член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/2010) и Барањето од ЈЗУ Здравствен Дом „ Академик  проф. 
Димитар Арсов„ Крива Паланка , Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана 
на ден  22.04.2016 год., донесе 
 

О Д Л У К А 



За  прифаќане на Барањето од ЈЗУ Здравствен дом за асфалтирање  на пристапот околу 
објектите  во склоп на здравствениот дом 

 
Член 1 

                   Со оваа Одлука  Советот  на Општина Крива Паланка  го прифака Барањето од ЈЗУ 
Здравствен Дом Крива Паланка  бр.09-1189/2 од 20.04.2016 година  за асфалтирање  на 
пристапот  околу објектите на здравствениот дом  во Општина Крива Паланка .  

Член 2 
 Се задолжува Одделението за изградба и одржување на комуналната инфраструктура 

да направи дополнување на Програмата за изградба, реконструкција и одржување и заштита 
на локална патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2016 година  

Член 3 
                  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/17                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                             Претседател, 
Крива Паланка                        М-р.Борче Стојчевски,с,р. 

_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука зa прифаќане на Барањето од ЈЗУ Здравствен дом за 

асфалтирање  на пристапот околу објектите  во склоп на здравствениот дом 
 

1. Се прогласува Одлуката за прифаќање на Барање од ЈЗУ Здравствен дом за 
асфалтирање на пристапот околу објектите во склоп на Здавствениот дом на Општина Крива 
Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/18                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски 

Бр. 4  страна 164    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

Vrz osnova na член 34.став 1 од Законот за јавни патишта бр. 84/08 и измените 
на истиот со бр. 52/09 бр.114/09 и бр.124/10, 23/11 и 53/11, Zakonot za grade`no 
zemji{te ("Slu`ben vesnik na RM" br.17/11) i Pravilnikot za stepenot na uredenost 
na grade`noto zemji{te i na~inot na presmetuvawe na tro{ocite za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te spored stepenot na uredenost (“Slu`ben vesnik na RM" br. 
93/11), член 22 став 1 и точка 4 ,член 36 од Законот за локална самоуправа бр 5/02, i 
~len 14 od Statutot na Op{tina Kriva Palanka, Sovetot  na Op{tina Kriva 
Palanka, na sednicata, odr`ana na 22.04.2016 godina, donese 

 
О Д Л У К А 

За дополнување на Програмата за изградба, реконструкција и одржување и заштита на 
локална патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2016 година  

Член1 
Со оваа Одлука се дополнува  Програмата за  изградба, реконструкција и одржување на 

локална патна  мрежа во Општина Крива Паланка за  2016 година  во точка Б.  Улици на кои ќе 
има градежни активности во следниве  подточки: 

 - Б1  Асфалтирање на улици и тоа: 
После редниот бр. 9 се додаваат следниве редни броеви: 
10. Асфалтирање на дел од улица Ратко Минев  
11. Асфалтирање на дел  од улица Горан Стојановски 
12. Асфалтирање на дел  од улица Лисец 
13. Асфалтирање на дел  од улица Херој Карпош 



14. Асфалтирање на дел од улица 11-ти октомври 
15. Асфалтирање на крак од ул. Лозановска 
16.Санација   на дел од ул.Илинденска  
17. Асфалтирање на други помали делови или краци од постоечки улици во рамките на 

тековно одржување и санација на оштетени коловози 
- Б2 Поплочување на улици со базалтни коцки и камени плочи  и тоа: 
После зборовите ,,Поплочување на улици со базалтни коцки и камени плочи“ се 

додаваат зборовите: ,, или асфалтирање“. 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување  а ќе се  објави  во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09-1139/19                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина  
      Крива Паланка  

 
 

Бр. 4  страна 165    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка,  што Советот ја 
донесе  на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/20                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 80 став 1 од Законот за градење („Сл. Весник на РМ“ бр.130/09; 

124/10; 18/11; 36/11; 54/11; 13/12; 144/12; 25/13; 29/13; 79/13; 163/13; 42/14; 115/14; 149/14; 
187/14; 44/15; 129/15; 217/15; 226/15; 30/16; 31/16 и 39/16) и член 14 од Статутот на општината 
Крива Паланка („Сл.гласник на општината Крива Паланка“ бр.08.2010), Советот на општината 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 22.04.2016 донесе 

 
О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката за поставување на урбана опрема 
на територијата на општината Крива Паланка 

 
ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 
                       Со оваа Одлука се дополнува Одлуката за поставување на урбана опрема (во 
понатамошниот текст: урбана опрема) на градежно изградено земјиште на подрачјето на 
општината Крива Паланка бр.08-3594/17 од 31.12.2013 година објавена во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка и тоа: 

 Во член 6 став 1 зборовите „на кејот“ се бришат; 

 Во член 6 став 2 во третиот ред после зборот „врши“ се додаваат зборовите „секоја 
сабота и недела до колку не е закажана некоја манифестација, за време на празнични 
денови, културни настани и“; 

 Во член 6 се додава нов став 3 кој гласи „На кејот и во регулираното речно корито се 



дозволува давање конфекционирани угостителски услуги со подвижни објекти  
(приколки)“. 

 Член 2 
                     Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општината Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1139/21                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                    М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 4  страна 166    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за дополнување на Одлуката за поставување урбана опрема 

на територијата на Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Одлуката за поставување на урбана 
опрема на територијата на Општина Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, 
одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/22                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 84 став 1, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. 

Весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 193/15) и член 14 од Статутот на Советот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010) и во врска со член 22 и 36 
од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Крива 
Паланка на својата седница одржана на ден 22.04.2016 година ја донесе следната  

О   Д   Л   У   К   А 
за утврдување на условите за начинот на градење во село Добровница, КО Добровница, 

за кое нема важечки урбанистички план 
 

Член 1 
 Општиот акт за село Добровница се изготвува согласно на Програма за изработка на 
урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива 
Паланка за 2015 година, донесена од Советот на општината Крива Паланка со Одлука  бр.07-
2823/23 од 14.11. 2014 година („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8 од 
14.11.2014 година) и Програма за изработка на урбанистички планови и локални урбанистички 
плански документации во Општина Крива Паланка за 2016 година, донесена од Советот на 
општината Крива Паланка со Одлука  бр.09-2975/49 од 12.11. 2015 година („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.9/2015 од 30.11.2015 година).  

Член 2 
  Предлог-Одлука за Општ акт за село Добровница, Општина Крива Паланка е одобрена 
од комисијата за одобрување на Предлог-Одлука за Општ акт за село Добровница, Општина 
Крива Паланка,  назначена со Решение бр. 29-1333/2 од 25.11.2015 година од Градоначалникот 
на Општина Крива Паланка и за истата е добиена согласност од Министерството за транспорт 
и врски со бр. 24-3152/2 од 15.03. 2016 година. 

Член 3 
  Предлог Одлука за Општ акт за село Добровница е изготвена од правното лице ТД 
..Генико.. доо, Прилеп, кое поседува лиценца согласно член 16 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15  и 193/15). 
 



 
 

Бр. 4  страна 167    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
Член 4 

 Општиот акт за село содржи текстуален дел - Предлог одлука, нумерички дел - 
табеларен приказ за планирање на содржини издвоени по површина и намена на земјиштето и 
графички прилози: 
 - Сообраќајно поврзување со поширокото опкружување  --------------------  1 : 50 000 
           - Сообраќајно поврзување со поширокото опкружување  ----------------------    1 : 5 000 
 - Извод од претходно изготвена планска документација  --------------------    1 : 2 500 
 - Архивски оригинал на дигитализирани катастарски планови  -----------   1 : 2 500 
 - Намена на површини на земјиштето  -----------------------------------------------  1 : 2 500 
           - Споредбен приказ на границите на планските опфати (стар и нов)--------   1 : 2 500 

Член 5 
 Графичкиот прилог од општиот акт е изработен на заверени дигитализирани архивски 
оригинали на дигитализирани катастарски планови во М = 1 : 2 500. 

Член 6 
         Со Одлуката за Општ Акт за село Добровница се утврдува граница на плански опфат на 
селото со 27 плански опфати групирани во 22 маала и викани места, со вкупна површина од 
267,621 ха. Границата на селото 22-та плански опфати, графички дефинирани и текстуално 
опишани со дефинирани координати на сите 506 прекршни точки. 
Планските опфати лежат на територијата на ко Добровница, на кои крајните и прекршните 
точки ги имаат следните координати:  

плански опфат – 01 

т. број x Y 

1 608006.697 680955.623 

2 608083.945 680983.125 

3 608037.774 681083.013 

4 608087.485 681115.664 

5 607969.377 681299.008 

6 607922.001 681287.374 

7 607855.126 681443.359 

8 607844.399 681440.793 

9 607840.447 681457.550 

10 607792.671 681448.546 

11 607812.184 681382.936 

12 607764.805 681352.123 

13 607724.538 681161.116 

14 607721.566 681173.676 

15 607484.076 681165.915 

16 607468.543 681104.649 

17 607500.002 681067.682 

18 607499.679 681045.962 

19 607679.998 681059.918 

плански опфат – 02 

т. број x Y 



1 607817.966 683612.051 

2 607863.369 683684.868 

3 607609.504 683760.486 

4 607586.537 683683.746 

5 607602.101 683675.516 

6 607638.324 683697.774 

плански опфат – 03 

т. број x Y 

1 607644.545 683075.027 

2 607791.243 683325.111 

3 607820.159 683299.214 

4 607837.612 683336.370 

5 607824.310 683370.187 

6 607802.651 683344.128 

7 607778.251 683387.678 

8 607785.427 683430.757 

9 607710.924 683365.373 

10 607640.446 683424.091 

11 607568.460 683311.752 

12 607598.510 683202.217 

13 607534.257 683117.156 

плански опфат – 04 

т. број x Y 

1 607094.708 683133.104 

2 607116.220 683213.578 

3 607094.704 683243.959 

4 607069.479 683238.454 

5 607119.799 683353.315 

6 607154.627 683268.939 

7 607214.614 683262.167 

8 607211.127 683209.710 

9 607349.954 683406.876 

10 607336.133 683412.704 

11 607325.682 683396.831 

12 607302.826 683503.543 

13 607272.869 683463.286 

14 607204.831 683483.344 



15 607185.150 683460.284 

16 607158.369 683476.512 

17 607171.574 683553.395 

18 607164.186 683556.904 

19 606841.968 683249.757 

20 606895.995 683229.090 

21 606985.861 683285.587 

22 606979.162 683142.716 

23 607002.990 683133.105 

24 607055.098 683147.226 

плански опфат – 05 

т. број x Y 

1 606666.851 683280.652 

2 606677.830 683280.821 

3 606682.995 683305.996 

4 606691.158 683296.341 

5 606988.076 683576.287 

6 606899.711 683683.986 

7 606854.415 683691.991 

8 606797.835 683601.427 

9 606806.345 683835.689 

10 606777.023 683836.417 

11 606733.692 683724.300 

12 606683.516 683761.603 

13 606562.474 683653.390 

14 606536.268 683703.098 

15 606526.287 683640.489 

16 606522.617 683641.040 

17 606543.981 683588.386 

18 606536.594 683586.412 

19 606541.261 683564.725 

20 606520.773 683556.443 

21 606547.089 683475.792 

22 606495.066 683452.458 

23 606530.272 683350.328 

24 606602.292 683351.977 

25 606622.059 683295.040 



26 606655.350 683310.608 

плански опфат – 06 

т. број x Y 

1 609157.485 683017.335 

2 609184.083 683023.007 

3 609127.496 683119.878 

4 609167.883 683124.048 

5 609160.901 683151.441 

6 609030.445 683234.364 

7 608965.821 683112.749 

8 609133.196 683035.953 

9 609136.303 683042.590 

плански опфат – 07 

т. број x Y 

1 608983.099 683270.268 

2 609056.321 683335.075 

3 609097.680 683306.240 

4 609159.909 683342.426 

5 609165.298 683439.911 

6 609228.609 683461.453 

7 609232.532 683401.842 

8 609251.537 683410.487 

9 609244.732 683473.861 

10 609274.444 683496.159 

11 609253.550 683546.578 

12 609227.654 683533.952 

13 609270.938 683601.583 

14 609224.935 683600.693 

15 609183.485 683547.194 

16 609122.919 683546.231 

17 609102.381 683491.012 

18 609046.610 683520.959 

19 609059.887 683542.069 

20 609036.724 683548.561 

21 609028.375 683529.674 

22 608969.796 683553.770 

23 608857.539 683364.005 



24 608887.761 683329.916 

25 608908.111 683337.592 

26 608914.410 683298.776 

27 608923.713 683305.384 

плански опфат – 08 

т. број x Y 

1 608793.459 683281.009 

2 609099.891 683930.060 

3 609081.355 683941.984 

4 609055.116 683917.253 

5 609017.000 683946.852 

6 609007.958 683936.560 

7 608949.809 683999.641 

8 608934.077 683940.787 

9 608912.176 683946.518 

10 608887.974 684092.501 

11 608849.922 684094.075 

12 608847.915 684009.836 

13 608819.083 684006.455 

14 608806.790 684063.787 

15 608785.147 684053.292 

16 608708.732 684156.958 

17 608583.732 684040.727 

18 608589.398 683997.136 

19 608561.963 683990.580 

20 608459.809 683751.085 

21 608483.074 683720.738 

22 608394.151 683704.889 

23 608370.939 683721.612 

24 608302.542 683688.917 

25 608466.299 683591.028 

26 608481.573 683596.957 

плански опфат – 09 

т. број x Y 

1 608553.343 683171.603 

2 608687.791 683233.399 

3 608616.294 683424.263 



4 608582.820 683378.090 

5 608500.430 683378.672 

6 608382.548 683496.337 

7 608341.185 683493.824 

8 608172.322 683603.354 

9 608083.617 683420.234 

10 608125.715 683479.913 

11 608439.408 683326.255 

12 608428.130 683309.374 

13 608466.090 683283.780 

14 608476.686 683297.770 

15 608549.714 683274.349 

16 608535.581 683262.712 

плански опфат – 10 

т. број x Y 

1 608233.711 683619.619 

2 608299.582 683718.190 

3 608214.562 683710.459 

4 608229.959 683725.797 

5 608079.547 683879.927 

6 608083.530 683947.306 

7 608033.880 683931.706 

8 608030.754 683886.198 

9 608009.764 683902.048 

10 607992.576 683877.991 

11 607867.327 684004.372 

12 607862.957 683995.109 

13 607820.495 684002.693 

14 607808.060 683964.488 

15 607669.722 683971.840 

16 607617.962 683797.595 

17 608009.718 683731.896 

плански опфат – 11 

т. број x Y 

1 609790.149 680246.706 

2 609877.283 680314.346 

3 609797.120 680461.811 



4 609809.391 680473.428 

5 609872.425 680448.655 

6 609878.306 680457.573 

7 609944.449 680412.546 

8 609979.877 680457.932 

9 609967.469 680468.421 

10 609955.979 680455.632 

11 609886.340 680503.392 

12 609900.170 680555.493 

13 609869.559 680613.434 

14 609932.180 680643.485 

15 609935.044 680632.396 

16 609946.920 680641.396 

17 609936.486 680677.328 

18 609957.114 680697.562 

19 609966.916 680692.630 

20 609993.688 680760.134 

21 610004.201 680753.026 

22 609996.236 680707.770 

23 610040.691 680793.344 

24 609980.775 680868.719 

25 609968.433 680857.408 

26 609956.639 680872.946 

27 609939.106 680859.396 

28 609948.748 680841.778 

29 609922.777 680804.901 

30 609846.956 680843.758 

31 609830.027 680828.718 

32 609808.843 680838.602 

33 609791.876 680731.664 

34 609735.928 680746.415 

35 609546.214 680584.103 

36 609450.774 680580.291 

37 609454.610 680568.941 

38 609523.828 680559.897 

39 609523.036 680555.430 

40 609579.366 680510.810 



41 609497.913 680459.957 

42 609503.920 680451.767 

43 609519.138 680468.715 

44 609622.232 680397.437 

45 609632.207 680402.226 

плански опфат – 12 

т. број x Y 

1 609329.577 680674.066 

2 609336.988 680691.837 

3 609362.007 680687.620 

4 609392.041 680747.692 

5 609432.450 680741.710 

6 609432.032 680731.025 

7 609531.241 680682.490 

8 609519.940 680820.926 

9 609775.293 681005.918 

10 609722.537 681043.203 

11 609720.351 681028.066 

12 609693.890 681038.270 

13 609696.277 681082.569 

14 609613.939 681136.594 

15 609574.387 681106.161 

16 609575.710 681113.969 

17 609499.728 681098.925 

18 609513.387 681082.334 

19 609441.679 681060.257 

20 609425.110 681088.821 

21 609420.016 681086.242 

22 609342.961 681175.554 

23 609222.659 681059.398 

24 609284.962 680784.347 

25 609258.262 680740.431 

26 609267.824 680692.467 

плански опфат – 13 

т. број x Y 

1 608835.181 681116.619 

2 608952.003 681224.018 



3 608958.189 681218.498 

4 609036.762 681217.540 

5 609066.982 681323.503 

6 609056.569 681333.226 

7 609107.121 681409.958 

8 609022.028 681397.849 

9 608961.464 681449.143 

10 608917.097 681427.409 

11 608889.889 681446.350 

12 608820.368 681393.784 

13 608832.467 681380.722 

14 608791.269 681365.250 

15 608810.797 681317.704 

16 608778.772 681321.558 

17 608798.378 681127.755 

18 608815.494 681134.201 

плански опфат – 14 

т. број x Y 

1 608448.823 681170.859 

2 608519.578 681212.837 

3 608565.784 681191.801 

4 608638.778 681248.448 

5 608635.511 681261.232 

6 608667.211 681286.549 

7 608639.077 681344.240 

8 608650.401 681357.951 

9 608433.355 681472.746 

10 608434.014 681510.366 

11 608334.658 681549.845 

12 608381.480 681565.603 

13 608207.223 681662.184 

14 608211.681 681607.221 

15 608181.920 681605.354 

16 608162.648 681583.447 

17 608116.216 681602.819 

18 608155.148 681354.113 

19 608184.270 681371.556 



20 608203.406 681263.364 

21 608227.564 681282.882 

22 608263.981 681271.807 

23 608281.421 681278.267 

24 608283.820 681262.970 

25 608311.389 681262.654 

26 608312.662 681281.282 

27 608317.836 681281.045 

28 608322.929 681301.521 

плански опфат – 15 

т. број x Y 

1 608732.001 681504.670 

2 608740.928 681539.057 

3 608868.527 681528.832 

4 608864.119 681598.989 

5 608928.163 681570.285 

6 608939.027 681632.987 

7 608958.603 681631.515 

8 608953.571 681682.535 

9 608995.190 681701.696 

10 608545.399 682050.778 

11 608563.561 682085.147 

12 608539.931 682188.463 

13 608352.230 682344.559 

14 608303.284 682308.303 

15 608312.952 682347.595 

16 608245.223 682393.363 

17 608241.635 682475.932 

18 608193.808 682411.002 

19 608129.834 682488.474 

20 608043.749 682449.419 

21 608085.668 682363.422 

22 608039.694 682353.657 

23 608057.720 682224.484 

24 608094.230 682238.454 

25 608093.978 682175.611 

26 608292.670 682080.150 



27 608266.657 682048.135 

28 608323.577 681962.731 

29 608314.698 681958.704 

30 608338.273 681904.472 

31 608051.590 681819.185 

32 608037.909 681788.207 

33 608103.547 681771.588 

34 608110.421 681679.344 

35 608184.637 681678.770 

36 608184.699 681709.785 

37 608257.852 681766.866 

38 608454.538 681574.201 

39 608468.030 681581.602 

40 608614.317 681535.513 

41 608615.145 681557.014 

плански опфат – 16 

т. број x Y 

1 608864.435 682083.271 

2 608934.401 682288.251 

3 608915.241 682288.830 

4 608907.676 682307.464 

5 608920.931 682317.751 

6 608910.150 682339.759 

7 608895.609 682335.732 

8 608887.562 682348.168 

9 608917.415 682388.108 

10 608899.399 682435.614 

11 608908.752 682461.699 

12 608880.648 682489.023 

13 608857.225 682467.696 

14 608719.341 682585.628 

15 608696.954 682566.362 

16 608701.559 682654.932 

17 608637.662 682678.527 

18 608522.842 682590.595 

19 608518.019 682595.247 

20 608407.018 682429.218 



21 608657.368 682148.413 

22 608649.770 682119.440 

23 608689.211 682097.349 

24 608720.398 682136.288 

25 608858.877 682092.303 

26 608858.071 682097.819 

плански опфат – 17 

т. број x Y 

1 608506.110 682726.206 

2 608547.621 682761.502 

3 608573.154 682753.194 

4 608615.148 682853.513 

5 608577.513 682830.654 

6 608558.663 682860.921 

7 608543.964 682857.666 

8 608487.852 682922.878 

9 608506.810 682946.040 

10 608475.479 682977.976 

11 608466.296 682970.564 

12 608425.622 682985.744 

13 608429.537 682938.675 

14 608411.180 682942.933 

15 608414.604 682975.755 

16 608406.063 682976.810 

17 608404.238 682951.543 

18 608372.689 682950.838 

19 608352.731 682894.857 

плански опфат – 18 

т. број x Y 

1 607134.772 682056.801 

2 607219.548 682097.363 

3 607147.494 682240.519 

4 607016.754 682294.447 

5 606971.261 682235.994 

6 606982.793 682201.151 

7 606898.898 682179.807 

8 606993.954 682069.748 



9 607070.115 682096.007 

плански опфат – 19 

т. број x Y 

1 606758.300 682323.689 

2 606868.024 682355.623 

3 606781.566 682632.206 

4 606795.580 682592.201 

5 606788.012 682568.665 

6 606754.840 682577.939 

7 606715.313 682555.628 

8 606603.650 682626.195 

9 606586.719 682583.716 

10 606565.477 682595.635 

11 606570.016 682613.847 

12 606552.365 682625.700 

13 606524.497 682596.517 

14 606542.334 682578.516 

15 606546.280 682598.501 

16 606590.303 682542.471 

17 606597.612 682551.104 

плански опфат – 20 

т. број x Y 

1 606973.564 682549.849 

2 607071.549 682608.036 

3 607138.675 682565.647 

4 607262.420 682763.133 

5 607173.352 682908.449 

6 607023.367 682818.120 

7 607031.691 682928.737 

8 606899.827 682822.379 

9 606957.885 682788.017 

10 606862.702 682741.497 

11 606899.598 682670.635 

12 606888.840 682663.573 

13 606924.644 682621.640 

14 606948.271 682624.663 

плански опфат – 21.1 



т. број x Y 

1 609391.408 681787.925 

2 609604.770 681902.376 

3 609594.504 682000.529 

4 609649.688 682102.195 

5 609608.241 682188.842 

6 609653.924 682283.313 

7 609639.702 682320.688 

8 609493.640 682115.457 

9 609573.249 681999.750 

10 609470.189 681962.263 

11 609441.668 681992.008 

12 609377.933 681993.700 

13 609350.077 681963.958 

14 609216.099 682071.610 

15 609206.536 681975.325 

плански опфат – 21.2 

т. број x Y 

1 609546.824 682270.803 

2 609787.132 682422.280 

3 609788.954 682504.440 

4 609718.201 682548.920 

5 609666.935 682527.200 

6 609605.690 682552.034 

7 609610.309 682523.126 

8 609531.335 682496.138 

9 609594.435 682357.376 

плански опфат – 21.3 

т. број x Y 

1 609415.704 682617.830 

2 609468.886 682641.497 

3 609428.800 682726.611 

4 609398.928 682712.478 

5 609417.541 682676.934 

6 609413.309 682679.656 

7 609409.633 682674.224 

8 609416.663 682669.346 



плански опфат – 22.1 

т. број x Y 

1 609770.772 681804.715 

2 609777.842 681824.343 

3 609742.234 681839.189 

4 609754.571 681882.974 

5 609687.381 681908.465 

6 609679.148 681902.974 

7 609682.275 681882.465 

8 609662.166 681877.199 

9 609735.524 681810.717 

10 609737.371 681818.870 

плански опфат – 22.2 

т. број x Y 

1 609855.877 681877.639 

2 609864.982 681914.692 

3 609795.109 681879.165 

плански опфат – 22.3 

т. број x Y 

1 609667.892 682017.303 

2 609764.042 682058.919 

3 609785.037 682039.355 

4 609933.896 682102.519 

5 609981.343 682080.390 

6 609972.235 682039.991 

7 610019.667 682049.089 

8 610011.759 682069.865 

9 610029.569 682088.301 

10 610021.019 682100.050 

11 610056.650 682148.679 

12 610147.283 682041.591 

13 610154.393 682080.103 

14 610133.628 682082.333 

15 610155.668 682098.124 

16 610149.910 682113.961 

17 610139.531 682109.711 

18 610005.614 682253.365 



19 609966.482 682234.920 

20 609710.688 682348.413 

21 609614.299 682189.882 

22 609645.533 682021.614 

плански опфат – 22.4 

т. број x Y 

1 609911.213 682323.169 

2 609983.238 682336.502 

3 609986.613 682387.610 

4 610034.190 682359.019 

5 610140.088 682368.841 

6 610032.602 682539.587 

7 610088.262 682649.794 

8 610007.210 682678.235 

9 609955.524 682662.231 

10 609906.954 682678.241 

11 609875.124 682673.575 

12 609802.057 682539.265 

13 609835.753 682353.752 
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Границите на планските опфати се прикажани со полигонална линија која ги поврзува сите 
прекршни точки, означени со редни броеви од Т01 до Т03 односно до Т45, а за секоја точка 
табеларно се дадени параметрите по x и y координати.  

Член 7 
 Со Општиот акт се утврдуваат групите на класи на намени во рамките на планскиот 
опфат со име на секоја наменска зона поодделно согласно член 28 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр.142/15, 217/15, 
222/15 и 228/15 ). 
 Во рамките на планскиот опфат на село Добровница се утврдени повеќе групи на класи 
на намени: 
Група на класа на намена А - Домување, односно основни класи на намени: 
    А0 - домување во станбени куќи со посебен режим, 
    А1 - домување во станбени куќи и 
    А3 - групно домување. 
Група на класа на намена В - Јавни институции, односно основни класи на намени: 
    В1 - образование и наука, 
    В2 - здравство и социјална заштита, 
    В3 - култура и 
    В4 - државни институции. 
Група на класа на намена Д – зеленило и рекреација, односно основните класите на намени: 

              Д4 – Меморијални простори       
Група на класа на намена Е - Инфраструктура, односно основни класи на намени: 
    Е1 - комунална инфраструктура (сообраќајна инфраструктура). 

Член 8 



 Со предлог - Одлуката за Општ акт за село Добровница се дефинирани сите постојни 
влезни и излезни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото 
опкружување. 
 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Добровница се дефинира пристапот до 
градбите и начинот на решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 
142/15, 217/15, 222/15 и 228/15 ).  
 Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот  не може сам 
да го обезеди, не може да се утврдат услови за градба. 

Член 9 
 Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски 
зони во графичкиот приказ, се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на 
оваа одлука, Законот за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои 
произлегуваат од истиот закон. 

Член 10 
 Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, 
процентот на изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 
142/15, 217/15, 222/15 и 228/15 ). 
 При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно 
правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна 
парцела. 
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Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски 
парцели, при што минималното растојание од површината за градење до границата на 
парцелата кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, осгласно 
член 83 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на 
РМ“ бр. 142/15, 217/15, 222/15 и 228/15 ). 

Член 11 
 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Добровница се дефинира просторна 
организација и условите за градење во селско-стопански двор. 
 Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - 
селско стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни 
градби во функција на селско стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.). 

Член 12 
 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Добровница се дефинира начинот на 
реализација на инфраструктурните водови и градби. 
 Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможи 
да се приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А – домување, Б - 
комерцијални и деловни намени и В - јавни институции. 
 За објектите со група на класа на намена Г-производство, дистрибуција сервиси, 
доколку капацитетите на постојната инфраструктура не задоволуваат, се изработува Проект за 
инфраструктура.  
 Проект за инфраструктура се изработува согласно член 52 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 193/15). 

Член 13 

         Pri realizacijata na Op{t akt za selo Dobrovnica, vo celost da se po~ituvaat 
odredbite od tekstualniot del na Op{tiot akt koi se odnesuvaat na celokupnata 
infrastrukturna mre`a (dalekovod, gasovod, trasa na `eleznica, trasa na dr`avni 
pati{ta i drugo), vodotecite i za prirodnite i ve{ta~kite vodeni povr{ini {to se vo 
ramkite na opfatot. 

Член 14 
 Општиот акт за село содржи табели со билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по намена на земјиштето - наменските зони, во однос на 
постојните изградени површини. 

Член 15 
 Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во 
приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во 



согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник 
на РМ“ бр. 142/15, 217/15, 222/15 и 228/15). 

Член 16 
 Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 
заверува од Градоначалникот на Општина Крива Паланка и се доставува до органот на 
државната управа надлежен за вршење на работите од областа за уредување на просторот во 
електронски формат. 

Член 17 
 Одредбите на оваа Одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за 
село. 
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Член 18 
           Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1139/23                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување на условите за начинот на градење во 

с.Дубровница КО Дубровница за  која нема важечки урбанистички план  
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на условите за начинот на градење во 
с.Дубровница КО Дубровница за која нема важечки урбанистички план,  што Советот ја донесе  
на 32-та  седница, одржана на 22.04.2016 година. 

 
 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/24                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.745 и к.п.бр.746 во К.О. Лозаново, Општина 
Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Лозаново на к.п.бр.745 и к.п.бр.746 во К.О. Лозаново,  
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Општина Крива Паланка сопственост на Ѓорѓиевски Боре, Здравков Филип, Јакимовски Тони, 
Мицовски Добре, Стоименовски Драго, Цековска Јана, Ѓоргиевски Велибор и Цветановски 
Драган. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/25                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.745 и 746  во КО 
Лозаново, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 2745 и 746  во КО 
Лозаново, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/26                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.32 во  
К.О. Мартиница, Општина Крива Паланка 

Бр. 4  страна 187    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мартиница на к.п.бр.32 во К.О. Мартиница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Верка Георгиева. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мартиница. 

Член 4 



      Со изработка на урбанистички план за село Мартиница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/27                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 32  во КО 
Мартиница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 32  во КО Мартиница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/28                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016  година,  донесе 

Бр. 4  страна 188    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со  

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7587/1 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7587/1 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Тодоров Иванчо. 

Член 3 
        На овој локалитет според постојниот ДУП е предвидено намена домување во станбени 
куќи А1. 

Член 4 
               Со изработка на измени на Деталниот урбанистички план за овој локалитет ќе се 
предвиди намена времено сместување А4. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/29                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



22.04.2016 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.7587/1 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 7587/1  во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/30                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 
Бр. 4  страна 189    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.150 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.150 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Јашко Миленов. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-1139/31                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                           м-р Борче Стојчевски,с.р.                                                                            

____________________ 
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.150 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 150 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 4  страна 190    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 
Бр. 08 – 1139/32                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016  година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.744/2 во  
К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Лозаново на к.п.бр.744/2 во К.О. Лозаново, Општина Крива 
Паланка сопственост на Мирко Стефановски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/33                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                     Претседател, 
Крива Паланка                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.744/2 КО 
Лозаново, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 744/2  во КО Лозаново, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 22.04.2016 год.  

Бр. 4  страна 191    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/34                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/1 во  
К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5095/1 во К.О. Жидилово, Општина Крива 
Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување А5-1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/35                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
 
 

Бр. 4  страна 192    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.5095/1 во КО 

Жидилово, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 5095/1  во КО 
Жидилово, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 1139/36                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4468 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Климент Охридски“ на к.п.бр.4468 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Серафим Горгиев. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи, а предвидената улица ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
Бр. 09-1139/37                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
Бр. 4  страна 193    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 

 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4468 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4468  во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/38                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 



Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.4.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/16 во  
К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр. 5095/16 во К.О. Жидилово, Општина Крива 
Паланка сопственост на Слободан Ангеловски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
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Бр. 09-1139/39                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.5095/16 во КО 
Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 5095/16  во КО 
Жидилово, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/40                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
22.04.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4193 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  



 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Наско Тамбурков“ на к.п.бр.4193 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Чедомир Велинов. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена изградба на улица. 
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Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1, а предвидената улица ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1139/41                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4193 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4193  во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 
22.04.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1139/42                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр.103/08), 

член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.10-4061/1 од 1.11.2010 година донесен од страна на министерот за образование и 
наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 22.04.2016 
година, донесе 
 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 
За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците од III – 

то и VI-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 
 

 Бр. 4  страна 196    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   22.04.2016 год. 



 
Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2015/2016 година,  

член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 став 1 од 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на  
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основното училиште, 
ООУ “Илинден” кое има доставено Оперативна програма за изведување на дводневна 
екскурзија  за учениците од III-то и VI- то одделение за учебната 2015/2016 година. 
 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, а 
во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и 
други слободни активности. 
 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 
доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии 
со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се дадени во 
Оперативната програма. 
 
Бр. 09-1139/43                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.04.2016 год.                  Претседател, 
Крива Паланка                    М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Мислењето за давање согласност за изведување на ученички 

екскурзии на ООУ „Илинден“ - Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Мислењето за давање соглалсност за изведување на ученички 
екскурзии на ООУ „Илинден“ - Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 32-та  седница, 
одржана на 22.04.2016 година. 
 2. Мислењето да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1139/44                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.04.2016 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
                    

________________________ 
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